Ofício CODECON N.º 06/2006
Ref.:  Solicitando indicação de nome para compor Gr upo de estudos

São Paulo,  20 de janeiro de 2006.

Senhor Presidente

O Conselho Estadual de Defesa do Contribuinte – Codecon-SP serve-

se do presente ofício para solicitar a indicação de nomes para compor grupo de

estudos sobre arquivos magnéticos, conforme sugestão do Conselheiro José Clóvis

Cabrera, representante efetivo da Diretoria Executiva da Administração Tributária –

DEAT, em sessão de 21 de setembro de 2005 (ata anexa).

Conforme deliberação deste Conselho, o grupo será composto por 10

membros, sendo: dois técnicos da Diretoria Executiva da Administração Tributária -

DEAT; dois técnicos da Diretoria de Informação - DI; um membro da Coordenadoria

da Administração Tributária - CAT;  dois membros do Conselho Regional de

Contabilidade – CRC/SP e um membro de cada uma das seguintes entidades:

FIESP, FECOMERCIO e Federação das Associações Comerciais .

No aguardo de uma breve resposta de Vossa Senhoria, o CODECON-

SP aproveita para renovar seus protestos de estima e consideração.

Márcio Olívio Fernandes da Costa
Presidente do Codecon-SP

GUILHERME AFIF DOMINGOS
Presidente
Federação das Associações Comerciais
 do Estado de São Paulo
São Paulo - SP

CONSELHO ESTADUAL DE DEFESA DO CONTRIBUINTE
CODECON-SP

Rua Dr. Plínio Barreto, 285 - 5º andar
São Paulo - Capital